
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Personální diagnostika jako základní východisko strategického  
personálního řízení pro ředitelku mateřské školy

Jazyk práce: čeština

Student: Pavla Macháčková
Fakulta: Pedagogická fakulta
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Školský management

Vedoucí / školitel: Mgr. Trunda Jiří
Oponent(i): RNDr. Hrkalová Jana

Předseda komise: PhDr. Václav Trojan Ph.D.
Členové komise: Mgr. Kateřina Francová

Jiří Svoboda
Mgr. Jaromír Hladký

Datum obhajoby: 31.05.2011
Průběh obhajoby: Studentka připravila prezentaci, která obsahovala východiska, cíl práce a

formulaci závěrů. Ústně reagovala na dotazy členů komise, které
vycházely zejména z obou posudků.
Studentka sice během obhajoby nedokázala vyvrátit všechny připomínky,
práci ovšem není nutné přepracovat, neboť splňuje podmínky kladené na
ZBP.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________

PhDr. Václav Trojan Ph.D.


